
Dodatek č. 1 ke Školnímr, řádu (schválenému dne 6. dubna 2017)

Tento dodatek č. l ke Školnímu řádu je zpracován na základě novely školského zákona
(č. 56l12004 Sb.) publikované ve Sbírce zákonů pod číslem 349 s nabytím účinnosti od
25.8.2020 .

S účinností od r .9.2O2O se do Školního řádu doplňují nově body 26. a 27 ., které nově zněji

26. Škola:

a) Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zil<ona. nebo z
důvodu naíizeni mimořádného opatření podle zvláštního zákona. anebo z dŮvodu
naŤizeni karantény podle zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní
přítomnost většiny žáků nebo studentů z nejméně jedné třídy, studijní skupiny.
oddělení nebo kursu ve škole, poskytuje škola dotčeným dětem. žákům rrebo

studentůrn v zděláv áni di stančním způsob em.
b) Vzdělávání distančním způsobern škola uskutečňuje podle příslušného rámcového
vzdělávacího programu a školního vzdělávacího programu v míře odpovídající
okolnostem nebo podle technických možností školy. Případně může pro distanční
výuku využit metodických doporučení pro vzděláváni distančním způsobern
vydaných příslušnými ministerstvy nebo orgány státní správy.
c) Způsob poskytováni vzdělávání a hodnocení výsledků vzděláváni distarrčnírn
způsobem pŤizpůsobí škola podmínkám žáka nebo studenta pro toto vzdělávání.

ě,tLaK Je povlnen:

Žáci a studentijsou povinni se vzdělávat distančnim způsobem. Povinnost vzdělávat
se distančnírn způsobem mají pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle
krizového zákona, nebo z důvodu naŤizeni mimořádnóho opatření podle zvláštního
zákona. anebo z důvodu naíizeni karantény podle zákona o ochraně veřejného zdravi
není možná osobní přítomnost většiny žáků nebo studentů z nejméně jedné třídy,
studijní skupiny, oddělení nebo kursu ve škole.

Y Praze dne 1. záii2020 s^l
PaedDr. T amaru Kobyláková

ředitelka školy

Soulqrni,rlň rtř*rjrlí škoíaqa,strrrnr:inlie,.,;_l,.o, 
{?-)Idi 2I Prl:|,l,s ť3. Si,,rri;;.,a.i;,', q,ai ja

"}'r;,§Ói3 -rt,.f ,ll :i:,i.r:..;ii",,- _.:.,}.,/ ! :j)l

27.


